
上海天为物业管理服务有限公司病媒生物防治服务公开比选公告

（招标编号：Z3101005461001252001）

       
项目所在地区：上海市,市辖区,闵行区

一、招标条件

    本上海天为物业管理服务有限公司病媒生物防治服务已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源为国有资金 41.2618万元，招标人为上海天为物业管理服务有限公司。本

项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：基本情况：天为物业项目 11个项目小区， 鑫峰苑、春辉新村、绿久苑、颛溪十

村、柳岸云天、宝铭苑、仁和花苑、申莘一村、申莘二村清馨苑、锦绣人家、申莘三村小区

病媒生物防治服务项目。采购内容具体详见采购需求。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)上海天为物业管理服务有限公司病媒生物防治服务;  

三、投标人资格要求

    (001上海天为物业管理服务有限公司病媒生物防治服务)的投标人资格能力要求：（1）

具备在中华人民共和国境内依法注册设立的独立法人资格或其他组织或自然人；

（2）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段比

选或者未划分标段的同一项目比选。

（3）未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）

列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

（4）参照财库【2020】046号文，以及比选人要求，本项目（专门）面向中小企业采购；

（5）本项目不允许联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 08月 01日 09时 00分到 2024年 08月 03日 16时 00分

获取方式：1、获取比选文件所需携带材料：（1）营业执照（三证合一）副本（加盖企

业公章）；（2）信用中国、中国政府采购网网上查询页面截图盖公章；（3）授权委托书和

被授权人身份证。2、获取地点：上海市闵行区莘松路 380号 9楼。3、售价（元）：500。

z2021
新建图章



五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 08月 07日 09时 10分

递交方式：上海市闵行区莘松路 380号 9楼纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 08月 07日 09时 10分

开标地点：上海市闵行区莘松路 380号 9楼

七、其他

    项目名称：上海天为物业管理服务有限公司病媒生物防治服务

项目编号：Z3101005461001252001

采购方式：比选

预算金额（元）：412618

响应报价上限价（元）：412618      

基本情况：天为物业项目 11个项目小区， 鑫峰苑、春辉新村、绿久苑、颛溪十村、柳岸云

天、宝铭苑、仁和花苑、申莘一村、申莘二村清馨苑、锦绣人家、申莘三村小区病媒生物防

治服务项目。采购内容具体详见采购需求。

服务期限：1年。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：上海天为物业管理服务有限公司                         

   地    址：上海市闵行区鑫都路 2699 弄 29 号                             

   联 系 人：方老师                             

   电    话：/                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海申莘建设工程造价咨询有限公司

   地    址： 上海市闵行区莘松路 380号 9楼

   联 系 人： 张苗

   电    话： 021-64985280

   电子邮件： 417267287@qq.com

z2021
新建图章



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

z2021
新建图章

z2021
新建图章


